ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 44

(Từ ngày 28/10 đến ngày 02/11/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(28/10)

Sáng:  - Dự họp nghe báo cáo tình hình giải ngân vốn đầu tư công thuộc Tổ 2 QĐ 1328 tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Dự họp nghe báo cáo tình hình giải ngân vốn đầu tư công các dự án lĩnh vực nông nghiệp tại

tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 3

(29/10)

Sáng:  Dự họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 10/2024 của tỉnh (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Làm việc với Điện lực Ninh Thuận về công tác GPMB công trình cải tạo, nâng tiết diện đường

dây 110kv  trạm 220kv Tháp Chàm - Ninh Hải qua địa bàn huyện (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 4

(30/10)

Sáng:  Dự Hội nghị tập huấn cập nhật kiến thức về chuyển đổi số và nâng cao kỹ năng số, năng

lực tiếp cận và điều hành công nghệ thông tin năm 2024 (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp giải quyết khó khăn về cách tính giá trị suất tái định cư tối thiểu được quy đổi ra

thành tiền tại tỉnh (Chủ tịch)

   - Làm việc tại cơ quan PCT Hùng)

Thứ 5

(31/10)

Sáng:  Họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 10/2024 của huyện (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 6

(01/11)

Sáng:  Họp Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp nghe báo cáo dự thảo bảng giá đất năm 2025 tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 7

(02/11)
Sáng:   7 giờ 00’’ Dự Lễ khánh thành Dự án Môi trường bền vững (Chủ tịch)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-26T16:51:29+0700

		2024-10-26T20:14:56+0700

		2024-10-26T20:15:52+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-26T20:16:03+0700